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90 102 32
95 98,9 | 34,7
100 95,6 | 36,8
105 92,5 | 388
110 89,7 | 40,6
115 87,0 | 42,4
120 84,4 | 44,0
125 82,0 | 45,6
130 79,7 | 47,1
135 77,5 | 48,5
140 754 | 49,9
145 73,3 | 51,2
150 71,3 | 52,5
155 69,3 | 53,8
160 674 | 55,1
165 65,5 | 56,3
170 63,6 | 57,5
175 61,8 | 58,7
180 60 60
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< Profile uzupehiajace Ergidnzende Profile
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<A Profile uzupehiajace Zusatze
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prowadnica standardowa
standard guide rail
Standardrollladenfiihrungsschiene
guida standard

C =)

4

h |
¥

IaP]

120 429 190 430

41

18.5

120 233

15

&

190 435 3

120 235

2016.10.04 01-39




< Rodzaje szklenia Biespiele der Verglasung
DRUTEX. IGLO 5 Types of glazing tipi vertri
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